РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 2 ^ 2 3  <2 2 /9

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества обучающихся
образовательных учреждений муниципального образования Мостовский

район «Пасха в кубанской семье»

На основании приказа районного управления образованием

администрации муниципального образования Мостовский район от 1 марта

2019 года № 56 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества обучающихся

образовательных учреждений муниципального образования Мостовский район

«Пасха в кубанской семье» (далее Конкурс) проведен муниципальный этап

краевого Конкурса, где приняли участие 227 обучающихся из образовательных

организаций муниципального образования Мостовский район. Муниципальным

жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и участники.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1 )учащимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему

протоколу;

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего

специалиста районного управления образованием Л. С. Белик.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

2

Начальник районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Методист районного
управления образованием

. Н. Богинский

С. С. Чуйкова

Г к о п и я i
1 В Е Р Н А J

*

ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено
приказом районного
управления образованием
о т  . 1 / ,  03. / # №

№
п/п

Фамилия,
имя
участника

П О Л Н О Е
наименование
образовательного
учреждения

Ф амилия,
имя, отчество
руководителя

Должность
руководителя

результат

1 Аверкина
Ульяна

М униципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования
«Дом детского творчества»

поселка М остовского
муниципального образования

М остовский район

Котлярова
Ирина
Петровна

П едагог
дополнительно
го образования

1 место

2 Котлярова
Велислава

М униципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования
«Дом детского творчества»

поселка М остовского
муниципального образования

М остовский район

Котлярова
И рина
П етровна

П едагог
дополнительно
го образования

победитель

3 Хачатрян
К арина
Артемовна

М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 10
«М алышок» посёлка Псебай
муниципального образования
М остовский район

Кириллова
Анна
Андреевна

учитель-
логопед

1 место

4 Ромахова
Екатерина

М униципальное бюджетное
общ еобразовательное
учреждение средняя
общ еобразовательная ш кола №
14 станица Ярославская

М ильш ина
Галина
Николаевна

Учитель
начальных
классов

1 место

5 Русинов Илья
Сергеевич

М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 10
«М алышок» посёлка Псебай
муниципального образования
М остовский район

Паходкина
Инга
Владимировна

воспитатель 1 место

6 П евкина
Алиса
И вановна

М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 10
«М алыш ок» посёлка Псебай
муниципального образования
М остовский район

Кудрина Нелли
Викторовна

воспитатель 1 место

7 Нестеренко
Тимофей
Ильич

М униципальное бюджетное
дош кольное об разовательно^
учреждение д е г е й Й ^ . с а д
комбинированногсу Д ида - №  10
«М алышок» посёлка. /Дсебай
муниципального//1 Образования
МОСТОВСКИЙ раЙОН'. 2 - ,, ‘••-л,

М алая Татьяна
В л ад и м и р о вн а

■ \  % Ь \\*сад
ЮГО } з is1 Tf  О) <ъ .1ш‘ /& f $ !------------/<ъ А 1

воспитатель 1 место

\ К О П И Я
I В Е Р Н А г  #  •• 4= S'AV* -  - У'